PORTARIA Nº 154/2016

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA
EXERCER AS FUNÇÕES DE TESOUREIRO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SELBACH, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a legislação em

vigor Lei Municipal n° 2.671/2009 e Lei Municipal n° 2.681/2009 e de acordo com

o que preceitua a Lei Orgânica Municipal, resolve nomear, como de fato NOMEIA,

o Servidor Público Municipal Emerson Austria Godoy, para exercer as funções de

Tesoureiro no período 15/06/2016 a 26/06/2016, em substituição às férias do

funcionário José Claudio Werlang, sem renumeração adicional.

 GABINETE DO PREFEITO, em 14 de Junho de 2016.

                     SERGIO ADEMIR KUHN

                    Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e
Cumpra-se, em 14.06.2016

 Loidemar Jose Nicola

 Secretario Executivo